ПРОТОКОЛ  заседания  жюри  Ns б  от  07.10.2021 г . 	 '
по  итогам  проведения  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников

по  (предмет )  Информатика

00: 	мвоУ  хКореизская  сш»
Количество  участников : 8

Место  проведения  (указать  кабинет  (ы)):  библиотека
Дата  и  время  проведения  олtiтцшады  07.10.2021 	в  14:00

Присутствовали  члены  жюри  (список  членов  жюри  с  указанием  Ф .И .О .):

председатель  жюри :  Баранов  О .В .
члены  жюри : Кравченко  А .И .

Повестка  дня .

L Утверждение  итоговой  (рейтиговой ) таблицы  результатов  участников  ппсольного  этапа  всероссийской  олттцiиады  ппсольников
по  е  ет  информатика  (приложение )
Постановили :
L Утвердить  итоговую  (рейтинговую ) таблицу  результатов  участников  школьного  этапа  всероссийской  олилцшады  тшсольнинов
по (предмет )  информатика  (приложение )
Особые  замечания  членов  жюри  по  итогам  проведения  олимпиады :

Председатель  жюри 	 _ / Баранов  0.В ../
Члены  жюри :

/Кравченко  А .И.. /